

LOKE FILM UDLEJNING ApS

Forbindelsesvej 5
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2016

Peter Christian Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LOKE FILM UDLEJNING ApS
 Forbindelsesvej 5
 2100 København Ø

 Telefonnummer: 35265454
 Fax: 35265196

 CVR-nr: 14924809
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af driftsmidler til virksomheder indenfor filmproduktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 32.458 i underskud er tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et mindre positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning	1		
Bruttoresultat		645.183	62.880
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-72.785	-73.719
Andre driftsomkostninger		-601.341	-6.800
Resultat af ordinær primær drift		-28.943	-17.639
Øvrige finansielle omkostninger		-84	-94
Ordinært resultat før skat		-29.027	-17.733
Skat af årets resultat	3	-3.431	-4.214
Årets resultat		-32.458	-21.947
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-32.458	-21.947
I alt		-32.458	-21.947

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre investeringsaktiver		0	14.015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		135.510	57.999
Materielle anlægsaktiver i alt	4	135.510	72.014
Anlægsaktiver i alt		135.510	72.014
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		618.912	737.277
Tilgodehavende skat		569	0
Andre tilgodehavender		11.969	0
Tilgodehavender i alt		631.450	737.277
Omsætningsaktiver i alt		631.450	737.277
Aktiver i alt		766.960	809.291

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		735.000	735.000
Overført resultat		24.960	57.418
Egenkapital i alt		759.960	792.418
Hensættelse til udskudt skat	5	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	6.800
Skyldig selskabsskat		0	2.214
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	0	7.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.000	16.873
Gældsforpligtelser i alt		7.000	16.873
Passiver i alt		766.960	809.291

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	735.000	57.418	0	792.418
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-32.458	0	-32.458
Egenkapital, ultimo	735.000	24.960	0	759.960

Noter

1. Nettoomsætning

Omsætningen er udeladt på grund af konkurrencemæssige hensyn.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Automobiler	14.015	35.528
Tekniske anlæg	58.770	38.191
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	0
	72.785	73.719

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	3.431	4.214
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	3.431	4.214

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Automobiler kr.	Tekniske anlæg kr.
Kostpris primo	213.169	1.016.687
Tilgang	0	136.281
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	213.169	1.152.968
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	199.154	958.688
Årets afskrivning	14.015	58.770
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	213.169	1.017.458
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	135.510

5. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	135.510	223.708	-88.198
Underskudsforeførsel	0	0	0
	135.510	223.708	-88.198
Udskudt skat, 23½%			0

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015 kr.	2014 kr.
Skyldig merværdiafgift	0	7.859
	0	7.859

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er udstedt løsøre pantebrev på kr. 300.000 med pant i redigeringsudstyr til sikkerhed for Loke Film ApS's gæld til Danske Bank.

Herudover har selskabet har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhed i aktiver, ligesom der ikke er givet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Adam Kaare Schmedes, Tisvilde Bygade 46B, 3220 Tisvildeleje.